
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №2 «СКАЗКА» 
385324 Республика Адыгея, Красногвардейский район, 

с. Большесидоровское,  ул. Советская, 41 
тел. 8(87778)5-74-01 

E-mail: tanya.cherckasova2016@yandex.ru 

                                                 ПРИКАЗ № 57 

 

от 11.01.2022 г. № 57 

«Об утверждении дополнительного 

 соглашения к трудовому договору по соблюдению 

 Антикоррупционной политики в ДОУ» 

 

          На основании реализации Федерального закона РФ от 25.12.2008 года 

№ 273 «О противодействии коррупции», а также принятых документов по 

антикоррупционной политике- в МБДОУ «Детский сад №2 «Сказка» Кодекс 

Этики, Антикоррупционную политику , Положение о конфликте интересов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить дополнительное соглашение к трудовому договору о 

соблюдении требований Антикоррупционной политики. 

        2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ДОУ в разделе       

«Противодействие коррупции». 

         3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                               Аскарова Т.М. 

 

 

 

 

 

 

mailto:tanya.cherckasova2016@yandex.ru


 


		2022-11-30T13:52:12+0300
	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД №2 "СКАЗКА" С.БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ




